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FUNKTION NAME, VORNAME STRASSE PLZ ORT Tel.P Tel.G Fax Natel E-Mail

Funktionére

Aufgebotstelle Héadinger Anita Taubenweg 4 9323 Steinach 071 446 45 25 haedinger@bluewin.ch
Clublokal vakant

Garderobe vakant

Materialwart Ackermann Simon Hubgasse 27 9325 Roggwil 071 45516 43 079600 3530 s.ackermann@dplanet.ch
Materialwart Paradisi Thomas Engi 9304 Bernhardzell 071 43318 50 078797 7275 t.paradisi@orangemail.ch
Platzkassier Anderes Daniel Bahnstrasse 3 a 9323 Steinach 071 446 76 41 079288 02 13 daniel.anderes@freesurf.ch
Platzzeichnen Akermann Sales Alpsteinstrasse 9 a 9323 Steinach 07144617 72

Platzzeichnen Grubelnik Bert Alpsteinstrasse 5 a 9323 Steinach 071 446 66 52

Platzzeichnen Paradisi Ernst Stédeliwies 5 9422 Staad 071 855 80 57 071 855 80 58 ernst.paradisi@econophone.ch
Presse Meyer Marco Osterwiesenweg 2 9306 Freidorf 071 45519 80 078 716 1590 marcomeyer81@hotmail.com
Sekr Helfenberger Bruno Alpsteinstrasse 5 9323 Steinach 0714462577 0714472350 0714472305 07938269 10 bruno.helfenberger@steinach.ch
Tenl waschen A/J  Dérig Trudi Alpsteinstrasse 3 9323 Steinach 071 446 58 94

Tenl waschen S/V  Walliser Claudia Gébrisstrasse 17 9320 Arbon 071 446 90 10 claudia@swallisers.ch
Schiedsrichter

Schiedsrichter Bitnel Husnu Rathausgasse 11 9320 Arbon 071 446 55 60 0788401412

Schiedsrichter Bitnel Mevlit Hauptstrasse 56 9323 Steinach 071 446 63 11 076 369 63 11

Schiedsrichter Cinar Onur Bruhlstrasse 21 9320 Arbon 071 446 52 34

Schiedsrichter Drdla Sonja Alpsteinstrasse 11 a 9323 Steinach 071 446 77 89 071 841 60 62 078 7428078 sonja_drdla@hotmail.com
Schiedsrichter Dredla Aldo Alpsteinstrasse 11 a 9323 Steinach 0714467789 0718446920 0718446921 adredla@loewengarten.ch
Schiedsrichter Idrizovic Amedin H.-Greulich-Str. 19 9320 Arbon 071 446 4976 079692 38 05

Schiedsrichter Turro Gilberto Himmelrichstrasse 8 9326 Horn 0718451677 079601 06 82

Schiedsrichter Wailti Joachim Kirchstrasse 10 9326 Horn 07184183 26

Firmen

SC Saurer, Spiko Buhler Manuel Alte St. Gallerstrasse 11 9325 Roggwil 0714451038 0714477719 079238 8831 buehm@ch.bruderer-presses.com
SC Saurer, Trainer Zaugg Niklaus Gotthelfstrasse 9 9320 Arbon 071 446 02 04 079 431 8240 n.zaugg@bluewin.ch

AFG, Spiko Belkheir Samir Martinsbruggstrasse 57 9016 St. Gallen 071 280 31 91 0796320577

AFG, Trainer D'Ambrosio Pino Himmelrichstr. 5 9326 Horn 071 841 53 39

Griimpi-OK

OK-Prasident Federer Bruno Wiggenrainstrasse 29 9400 Rorsch'berg 0718552588 0796960288 0718552506 079 445 89 43 Db.federer@paus.ch

Bau vakant

Festwirt vakant

Finanzen Walliser Guido Gébrisstrasse 17 9320 Arbon 0714469010 0714469011 0714469012 079697 69 59 guido@swallisers.ch

Personal Allenspach Roger Amriswilerstrasse 84 9320 Frasnacht 07144696 21 071 466 6410 079 626 10 04 roger_allenspach@hotmail.com
Turnier Drdla Mathias Egnacherstrasse 73 a 9320 Frasnacht 07144614 24 079605 79 27 drdlam@post.ch
Prop/Presse/Aktuar Gehrer Mario Rebenstrasse 10 9326 Horn 071 841 47 64 078 673 21 04 mario.gehrer@radiotop.ch




